
— Ieškovė nurodo, kad veikliosios medžiagos „glifosatas“ patvirtinimo sąlygų atnaujinimas yra administracinis aktas, kuris 
gali būti peržiūrėtas pagal Reglamento Nr. 1367/2006 10 straipsnio 1 dalyje nustatytą procedūrą.

— Be to, ji tvirtina, kad patvirtinimo atnaujinimas yra „individualiai taikoma priemonė“, nes per patvirtinimo procedūrą 
priimamas sprendimas dėl pareiškėjo.

— Taip pat ieškovė nurodo, kad pagal galiojančius teisės aktus veikliosios medžiagos „glifosatas“ patvirtinimas turėjo būti 
atliktas tik kartu nustatant tinkamus biologinės įvairovės apsaugos apribojimus ir sąlygas.

— Galiausiai, ieškovė kritikuoja veikliosios medžiagos „glifosatas“ patvirtinimo atnaujinimo procedūros trūkumus.

(1) 2006 m. rugsėjo 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1367/2006 dėl Orhuso konvencijos dėl teisės gauti 
informaciją, visuomenės dalyvavimo priimant sprendimus ir teisės kreiptis į teismus aplinkosaugos klausimais nuostatų taikymo 
Bendrijos institucijoms ir organams (OL L 264, 2006, p. 13).

(2) Jungtinių Tautų Organizacijos Europos Ekonominės Komisijos (JTO EEK) Konvencija dėl teisės gauti informaciją, visuomenės 
dalyvavimo priimant sprendimus ir teisės kreiptis į teismus aplinkos klausimais.

2018 m. birželio 27 d. pareikštas ieškinys byloje TrekStor / EUIPO (Theatre)

(Byla T-399/18)

(2018/C 294/72)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: TrekStor Ltd (Honkongas, Kinija), atstovaujama advokatų O. Spieker, A. Schönfleisch ir M. Alber,

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „Theatre“ – Registracijos paraiška Nr. 16 374 886

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. balandžio 26 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2238/2017-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento (ES) Nr. 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktų bei 2 dalies pažeidimas.

C 294/58 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 8 20


